
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALILEI - PASCOLI” 
REGGIO CALABRIA 

 

All’USR / CALABRIA CATANZARO 

Alla ATP / REGGIO CALABRIA 
COMUNE DI REGGIO CALABRIA 

PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA ALLE 
SCUOLE DELLA PROVINCIA 

ALL’ALBO 
ALL’UTENZA 

DSGA 
AL SITO 

 

Oggetto: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali Elezioni Politiche della Camera dei Deputati e 

del Senato della Repubblica di Domenica 25 Settembre 2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D. P. R. 275/99; 

VISTO Il D. Lgs 165/2001; 

ASSUNTE Agli Atti della scuola la nota Prefettizia di Reggio Calabria n. 63/2022 prot.93427 del 12/08/2022 

ed il relativo inoltro da parte della locale ATP indicanti le disposizioni da attuarsi per le scuole 

sedi di seggio per le consultazioni elettorali di cui all’oggetto; 

SENTITO Il locale Assessorato all’Istruzione con le indicazioni sulla disinfezione e sanificazione dei 

locali scolastici adibiti a seggio elettorale; 

RITENUTO Di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento 

dei seggi elettorali, dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti 

di disinfezione; 

DECRETA 
 

In occasione delle consultazioni elettorali di Domenica 25 Settembre 2022, la CHIUSURA dei seguenti plessi scolastici: 

SCUOLA PRIMARIA G. Pascoli di via Reggio Campi 

SCUOLA PRIMARIA S. Giovannello di via Vallone Mariannazzo 

La chiusura degli anzidetti plessi e la sospensione delle attività didattiche opereranno dalle ore  14,00 di venerdì 23 settembre 
2022 sino all’intera giornata di lunedì 26 settembre 2022. Le lezioni riprenderanno regolarmente con i previsti e soliti turni di 
ingresso ed uscita Martedì 27 settembre 2022. 

 

Gli Uffici di Segreteria e gli altri plessi scolastici svolgeranno regolarmente le previste attività. I Collaboratori scolast ici in 
servizio presso i plessi chiusi svolgeranno le loro prestazioni lavorative presso i plessi funzionanti secondo le direttive del 
DSGA. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Avv. Lucia Zavettieri 

( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 ) 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GALILEI - PASCOLI 

C.F. 92081500800 C.M. RCIC85700L 

A145C31 - SEGRETERIA 

Prot. 0003754/U del 17/09/2022 10:14 


